Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154

[Reichenau ?], [14. Jh.]

Liber Ieremiam prophetam

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-42065)

te in pua lebunt qz te am ego sum.
ait dñs ut libem te.

Et scim e ubum dñi ad me dices
vade et clama i am rby ut sñ di
cens. Hec dicit dñs. Recordatus su
tu. miserans adolescentia tua et ca
ritate desponsationis tue. qñ secu
ta es me in deserto. infra qñ sem
natur. Scs isrl dñs. p mite fugi
eius. Omnes qui deuorant eñ delin
quunt. mala ueniet sup eos. dicit dñs.
Audite ubum dñi domus iacob. et
omnes cognationes domus isrl. Hec d
dñs. Quid iuerunt pces ur̄i in me
iniquitatis. qz elongauit a me. et a
blauerunt post uanitate. et uan
fi sunt. Et n̄ dixim ubi e dñs. qz
scende nos fecit de tra egypti. qz tñs
duxit nos p desertum. p n̄ iam i h̄
bilem et inuiam. p terram sitis. et
ymagine mortis. p n̄ iam in qua n̄
ambulant uir. neqz hitaunt homo.
Et induci nos in tram carmel. ut
comedatis fructum ei. et optima
illi. Et ingressi et aminaastis tram
mea. et hēditatem meam posuistis
i abhominacione. Sacerdotes n̄ dixe
runt ubi e dñs. et tenentes lege nesci
erunt me. Et pastores p̄uaricati s̄ i
me. et p̄he p̄hauerunt in baal. et
p̄cola secuti sunt. Optea adhuc uidi
no ostendam uobiscum. ait dñs. et cū
filijs ur̄is disceptabo. Transite ad
infulas cethum. et uidete. et cedat
mittite. et solidate uehement. et uide
te. si scim e huiusmodi. si mutauit
gens dcs suos. et certe ipi n̄ s̄ dñs. Ap
uo m̄s mutauit glam sua. et dñs
lum. Obstupescite celi sup h̄. et p̄o

eius desolamini uehement. dicit dñs.
Duo enim mala. fecit p̄ls m̄s. ne de
liq̄runt fontem aque uive. et fode
runt s̄ cisternas dissipatas. qz di
ne n̄ ualent aquas. Nunq̄ serui
e isrl. aut uerpaculus. Quare ḡ e
fcs in p̄dam. Sup eum rugierunt
leones. et cederunt uicem sua. Po
suerunt tram ei. in solitudine. tra
tes eius exuste s̄. et n̄ e qui h̄ter in
eis. filij qz memphicos et rafnes o
stipauerunt te usqz ad iudice. qz
qz n̄ istud scim e. et qz deliquisti dñm
dñm tuum. eo tempore quo ducebat te
p̄ uiam. Et nunc quid t̄ uis i uia
egypti. ut bibas aqm turbidam.
Et quid t̄ uis i uia assyriorum. ut bi
bas aqm fluminis. Arguet te ma
litia tua. et uersio tua intrepabit
te. Sato et uide. qz malum et amar
e. reliquisse te dñm dñm tuum. et no
ed timore mei ap te. dicit dñs dcs
exercituum. A s̄do ostregisti uigil me
rupisti uincula mea. et duxisti u
serua. In omni eñ colle solum. et
s̄b omni lingua frondoso. tu p̄sne
baris merete. Ego aut plantauit te
uincam electam. omne sem̄ uey.
Quom̄ ergo uisa es in in prauu
uinea aliena. Si ianis te uirro. et
multiplicauis t̄ h̄bam borith. ma
culata es iniquitate tua. coeam
me dicit dñs dcs tu. Quom̄ t̄ uia
n̄ s̄m polluta. post baalum n̄ am
blauit. uide uias tuas. id ualle
fateo quid fecis. Cur for leuis. expli
cans uias suas. onager assuetu
i solitudine. in deserto aie sue. et
trax uentum amoris sui. Illis autet

eam. Omnes qui circumstant eam non desiquent. In mensuris eius iuenerit ea. Ante pedem tuum auiditate et guttur tuum a siti. Et dixisti. Despauit me quoniam fatiam. Ad amaram quippe alienos et post eos ambulabo. Quomodo confunditur fur quoniam deprehenditur. sic os tuum domus israel ipsi et reges eorum principes et sacerdotes et prophete eorum dicentes ligno pater meus es tu et lapidi tu me genuisti. Veritatem ad me egimus et non fatiem et in tempore afflictionis sue dicent. Surge et libera nos. Vbi sunt dii tui quos fecisti. Surgant et liberent te in tempore afflictionis tue. Secundum numerum quippe citati tuarum erant dii tui iuda. Quod uultus metui iudicio ostendere. Omnes deliquisti me dicit deus. Frustra percussisti os uirtus disciplinam non receperunt. Deuorant gladus uirum perhas uirum quasi leo uastatur gregem uirum. Videte uerbum domini. Numquam solitudo facta est israel aut terra serotina. Quare ergo dixit populus meus recessimus non uenimus ultra ad te. Numquam oblitiscerim uirgo ornamenti sui et sponsa fasciae pedoralis sue. Populus uero meus oblitiscit me diebus innumeris. Quid uideri bonam ostendit uiam tuam ad quodam dilectione quam in super malitias tuas occidisti uias tuas et malis tuis inuentus est sanguis aiaz paupium et innocenti. Non in fossis inueni eos. Et in omnibus quae sunt memorauimus. Adixisti. Absque peccato et incens ego sum et propterea auertatur furor tuus a me. Ecce ego iudicio ostendam tectum eorum quod dixeris non peccauimus. Quoniam uultus facta est

numus iterans uias tuas et ab egypto confundaris. sicut confusa es ab assur. Nam et ab ista egredieris et manus tue erunt sicut caput tui quoniam sicut omnis officinam tuam et tunc habebis. **Vulgo dicitur. III. psalm.** Si dimiserit uir uxorem suam et recedens ab eo dixerit uirum alterum numquam reuertetur ad eam uultus. Numquam non polluta et contaminata erit mulier illa. Tu autem fornicata es cum amatoribus multis tui reuertere ad me dicit deus. Leua oculos tuos in uerticem et uide uirum non profanata sis. In uis sedebas expectans eos quasi latro insidians in solitudine et polluisti terram in fornicatione fornicationibus tuis et in malitiis tuis. Quoniam obrem prohibite sicut stille pluuia et serotina uirum non sunt. Frons mulieris metricis facta est et non uultus erubescit. Ergo saltem modo uocame pater meus dux uirginitatis meae tu es. Numquam ualueris impetui aut perseverabis in finem. Ecce locuta es et fecisti mala et potuisti. Dixit deus ad me in diebus ioseph regis Numquam inuisti que fecerit aduersariis israel. Abiit sibi in se sicut omne motem excessum et sibi omni ligno frondoso et fornicata est ibi. Et dixit tui fecisti hominibus. Ad me reuertere. Et non est reuera. Et uidit puaricari soror ei iuda quod pro eo quod mechata esset aduersariis israel dimississem eam et dedissem ei libellum repudii et non timuit puaricari iuda soror ei et sibi abiit et fornicata est etiam ipsa et facultate fornicationis sue contaminata et mechata est in lapide et in